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MAZSALACAS NOVADA PAŠVALDĪBAS IZDEVUMS

Sveiciens janvārī!

Ritv�s S�mais
Mazsalacas novada pašvaldības

izpilddirektors

Pie mums iestājusies sniegotā 
ziema, bet darba duna novadā 
nerimst. Decembrī un janvārī 
plānotais budžeta projekts 2019. 
gadam jau gandrīz gatavs. Plānots 
to apstiprināt februāra domes 
sēdē. Diemžēl būvniecības izmaksu 
kāpums neļaus īstenot lielu daļu 
no plānotajiem darbiem. Bet, 
lai sasniegtu rezultātu, uz to ir 
sistemātiski un mērķtiecīgi jāiet, 
jo sākums ikvienam darbam ir 
tehniskā dokumentācija. Šogad 
plānoti vairāki lielāki remontdarbi, 
lai uzlabotu apkārtējo vidi mūsu 
novada iedzīvotājiem. Mazsalacas 
vidusskolā, sagaidot skolas 
100. dzimšanas dienu, tiks atjaunota 
sporta zāle un iekštelpas, padarot 
skolu pievilcīgāku gan skolēniem 
un skolotājiem, gan viesiem. Šogad 
turpinās arī pērnā gada iesāktie 
darbi pie Valtenberģu muižas jumta 
seguma nomaiņas. 
Šogad, kā jau katru gadu, saplānots 
ir daudz, ceru, ka mums izdosies 
to paveikt un gada noslēgumā 
priecāties par rezultātiem! 
Lai veselība, saticība un laime 
Jaunajā 2019. gadā! 

MAZSALACAS NOVADA GADA CILVĒKS 2018

Svinīgā apbalvojumu saņemšana Mazsalacas novada Kultūras centrā 2018. gada 29. decembrī. 

GADA CILVĒKS MEDICĪNĀ 2018 - Guna Daugule 
GODA PILSONIS 2018 - Rota Bērziņa 
GADA CILVĒKS IZGLĪTĪBĀ 2018 - Inga Avotiņa 
Atzinība Ievai Veidei 
GADA CILVĒKS SPORTĀ 2018 - Aleksejs Kandibovs 
GADA CILVĒKS UZŅĒMĒJDARBĪBĀ 2018 - 
SIA “Spelta” 
Atzinība ZS “Uzēni” Kārlim Rokpelnim 
Atzinība SIA “Vidovska serviss” 
Atzinība Viesturam Dukuram 
Atzinība Didzim Reingoldam 
Atzinība IK “Ilekss Pluss” 

Atzinība Danai Jarvelahtei 
Atzinība Larisai Gerasimovai 
GADA ĢIMENE 2018 - Grotusu ģimene 
GADA JAUNIETIS 2018 - Kārlis Krišjānis Rusmanis 
Atzinība Dacei Lenšai 
Atzinība Mazsalacas vidusskolas 7.-8. klases 
jauniešiem
GADA CILVĒKS SAVĀ AMATĀ 2018 - Rita Lauzne 
Atzinība Altai Loginai 
GADA CILVĒKS KULTŪRĀ 2018 - Alla Romančuka 
Atzinība kolektīvam “Magone” 
Atzinība Dagnijai Lapai 

PALDIES PAR “SVEČU MEŽU SKAŅAJĀ KALNĀ”
Mazsalacas novada pašvaldība sirsnīgi pateicas 25. decembra pasākuma 
“Sveču mežs Skaņajā kalnā” atbalstītājiem un brīvprātīgajiem:

SIA "Sundin Mežs", Jānim Ladusānam, 
SIA “Eglītes Mežs”, Arnim Stradam, IK 
“HI veltes”, personīgi Ingai Rokpelnei, 
Mazsalacas novada Kultūras 
centra darbiniekiem, Nekustamo 
īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 
darbiniekiem, īpaši Aleksandram 
Zaļkalnam, pašvaldības  administrācijas 
darbiniekiem, Ritai Lizumai, Evijai 
Naglei, Lailai Stradai un gleznošanas 
darbnīcas dalībniekiem, īpaši Saivai 
Vējai, Mazsalacas novada muzejam, 
Mazsalacas vidusskolas darbiniekiem 
un skolēniem, Mazsalacas Amatu mājas 
kolektīvam!
Paldies visiem par dalību un fotogrāfijām 
no šīs Ziemassvētku pasakas “Sveču mežs 
Skaņajā kalnā”! Tiekamies arī šogad tajā 
pašā vietā un tajā pašā laikā! FOTO: Vanda Gluha
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ZIEMASSVĒTKU SACENSĪBAS
VOLEJBOLĀ 2018

2018. gada 23. decembrī Mazsalacas vidusskolas 
sporta zālē notika novada domes organizētās 
tradicionālās Ziemassvētku sacensības volejbolā. 
Sacensībās piedalījās sešas komandas no 
Mazsalacas, Skaņkalnes, Alojas novada 
(komandās spēlēja sportisti arī no Ramatas, 
Sēļiem, Ungurpils, Staiceles, Braslavas, 
Ozolmuižas). 
1.vieta – „73” (Roberts Asarītis, Oskars Ramats, 
Aldis Riekstiņš, Jānis Cēsis, Jūlija Titova, Gatis 
Brokāns, Edgars Brokāns);
2.vieta – „Aloja” (Dainārs Konrāds, Inga Konrāde, 
Rolands Lācis, Mairis Juražs, Mārcis Pēkšēns, 
Valters Jānis Stumps); 
3.vieta – “Rūķīši” (Raivis Juražs, Arturs Skrebelis, 
Ella Sudāre,  Toms Grāvelis, Toms Kļaviņš, Mārtiņš 
Ceblis, Kalvis Gerasimovs – pieteikts, bet 
nespēlēja);
4. vieta – “Onkuļi +” (Sintija Ančevska, Aigars 
Bokmanis, Ilgonis Brokāns, Gunārs Zunda, Igors 
Vilcāns, Ilmārs Čukurs, Uldis Zunda – pieteikts, bet 
nespēlēja); 
5. vieta – „Vimbas” (Asnāte Else, Juris Sēnelis, Ralfs 
Veldre, Dāvis Lapiņš, Renārs Plūmanis, Jānis Aivis 
Ceriņš); 
6. vieta – „Izdomā pats!” (Renāte Kārkliņa, Jānis 
Mickevičs, Dāvids Žuravļovs, Emīls Saulītis, Jānis 
Logins, Artūrs Ciršs).

Gunārs Zunda, sacensību galvenais tiesnesis

LATVIJAS ŪDENS MOTOSPORTA GODA ZĀLĒ MAZSALACAS VĀRDS
2014.gada novembrī, pateicībā par 
ieguldījumu ūdens motosporta attīstībā, 
Latvijas Ūdens motosporta Goda zālē tika 
ierakstīts mazsalacieša Jāņa 
Valentinoviča vārds. 2018.gada decembrī 
jauns ieraksts par ūdens motosporta 
popularizēšanu un sacensību rīkošanu. 
Cieņas un pateicības apliecinājums 
mazsalaciešiem – ūdens motosportistiem 
un viņu ģimenēm, 1960to un 1970to gadu 
pilsētas vadībai, uzņēmumu “Mazsalacas 
tekstilfabrika”, “Mazsalacas MRS”, 
“Lauktehnika”, “Pajūgu piederumu 
rūpnīca”, kolhozs “Skaņaiskalns” darba 
kolektīviem, sacensību rīkotājiem un 
tiesnešiem par ilggadēju un teicamu 
ūdens motosporta sacensību 
organizēšanu Salacā pie Mazsalacas, 
Salacā pie Staiceles un Salacā pie 
Vecates.
Lai Latvijas otrajā simtgadē Mazsalacas 
un mūsu jauno sportistu vārdi spoži mirdz 
sporta zvaigznājā!

Andis Āboltiņš

FOTOKONKURSA “MANS MAZSALACAS NOVADS 2018” REZULTĀTI

1.vietas ieguvēji

29. decembrī Mazsalacas novada Gada ballē tika sumināti 
fotokonkursa “Mans Mazsalacas novads 2018” laureāti – 
Sigita Andersone, Andra Mince un Antra Aizpuriete. Kā 
pateicību laureāti saņēma Mazsalacas novada kalendāru, 
kas pamatā tika veidots, izmantojot fotokonkursā iesūtītās 
fotogrāfijas. Konkursā piedalījās 12 fotogrāfi, kuri kopumā 
iesūtīja 70 fotogrāfijas.
Paldies visiem fotokonkursa dalībniekiem!

Laima Briede-Bērziņa, Mazsalacas novada TIC speciāliste

Foto: Sigita Andersone

NILS ALBERTS NO 93. IZLAIDUMA
Viens no viņiem – Nils Alberts Veide turpina 
studijas Rīgas Tehniskās universitātes 
Enerģētikas un elektrotehnikas fakultātē studiju 
programmā – adaptronika. Tā ir nozare, kas 
apvieno viedās tehnoloģijas un 
elektrotehnoloģijas, viedos materiālus, 
robottehniku un modernu datu apmaiņu – 
lietisko internetu. Pabeidzot studijas, Nils Alberts 
iegūs profesionālā bakalaura grādu 
elektrotehnikā un elektroinženiera kvalifikāciju.
Skolas laikā Nils Alberts piedalījās daudzās 
mācību olimpiādēs, vislabākos rezultātus gūstot 
eksaktos mācību priekšmetos. Klasesbiedri viņu 
dēvēja par klases mehāniķi, kurš spēj novērst 
visas ar tehniku saistītās problēmas, dot 
padomus gan matemātikas stundās, gan izstāstīt 
kādu stāstu no dzīves ķīmijā, bioloģijā, krievu 
valodā un ģeogrāfijā. 
Izturību, veiksmi un mērķtiecību visiem 
93. izlaiduma absolventiem Jaunajā gadā!

Mazsalacas vidusskolas 93. izlaiduma klases 
audzinātāja Baiba Meļķe

Pirmais no labās:
Nils Alberts Veide

Mazsalacas vidusskolas 93. izlaiduma absolventiem gada pirmais mēnesis pagājis 
centīgi mācoties, lai sekmīgi pabeigtu otrā mācību gada 1. semestri. 

PALDIES
Biedrība „Mazsalacas draugi” pateicas visiem 2018. gada 
projektu aktivitāšu dalībniekiem un palīgiem:
Mazsalacas vidusskolas audzēkņiem un skolotājiem, īpaši 
direktorei Zaigai Ivanai;
Mazsalacas novada Sociālā dienesta kolektīvam, īpaši 
vadītājai Agritai Bērziņai;
Mazsalacas Amatu mājas rokdarbniecēm, īpaši vadītājai 
Ritai Ertmanei;
Mazsalacas novada muzeja kolektīvam, īpaši vadītājai Vijai 
Rozenbergai;
Mazsalacas novada pašvaldībai, īpaši Valdim Kampusam 
un Anetei Gluhai;
Mazsalacas uzņēmējiem un darbiniekiem no SIA 
„MARGOLD” un IK „ILEKSS PLUSS”.
Kopā esam 2018. gadā īstenojuši projektus:
„Mazsalacas ģimenēm – jauniem un veciem”, ko atbalstīja 
nodibinājums „Fonds „Ziedot.lv”” no saņemtajiem Latvijas 
valsts mežu ziedojumiem sociālā atbalsta pasākumiem.
„Vidzemes lībieši Mazsalacā”, ko atbalstīja Latvijas valsts 
mežu un Valsts kultūrkapitāla fonda Vidzemes kultūras 
programma 2018. gadam.
„Nāc, apsēdies un padomā par lībiešiem!”, vides objekti 
Lībiešu pilskalnā, ko atbalstīja Valmieras novada fonda 
Ziedotāju klubs.
Biedrības valdes locekle Santa Hincenberga,
e-pasts: santa.hinc@gmail.com; mob.tel. 29162773

Atklātne "Rakstainās zeķes". 
Komplektēja Zoja Sīle,
foto un makets Ainars Gaidis.
Izdevējs biedrība "Kolkas radošā 
grupa" 2018.
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PIESAKI PROJEKTU ZIEDOTĀJU APLIM UN IEGŪSTI 2000 EIRO!
Valmieras novada fonds aicina 
iedzīvotājus un organizācijas 
piedāvāt projektu idejas otrajam 
Ziedotāju aplim. Jomas nav noteiktas, 
un viena projekta summa ir 2000  eiro. 
Piedāvājumi jāiesniedz līdz 
11. februārim, bet pēc tam savas 
ieceres vēl varēs pilnveidot.
Ziedotāju aplis Valmierā notiks otro 
reizi. Tajā Valmieras novada fonds 
aicinās apkaimes ļaudis klātienē 
ziedot naudu trim projektiem. Šobrīd 
aicinām projektu autorus piedāvāt 
savu ieceri 2000  eiro apmērā. Trīs 
izvēlētie projekti būs aicināti to 
prezentēt potenciālajiem ziedotājiem 
4.  aprīļa pēcpusdienā. Šī ir 
organizāciju iespēja ne vien iegūt 
finansējumu projektam, bet pievērst 
uzmanību organizācijas mērķiem un 
veidot ilgtermiņa attiecības. Pirms 
projektu iesniegšanas aicinām 
konsultēties ar fonda vadītāju Ansi 
Bērziņu. Izvēlētajiem projektiem fonds 
palīdzēs sagatavoties prezentācijai.
Projekta tematika nav ierobežota, 
tomēr Ziedotāju aplim aicinām 
piedāvāt tādas ieceres, kas drīzāk 
vērstas uz sabiedriskā labuma 
darbības nodrošināšanu, regulāriem 
pakalpojumiem, to paplašināšanu vai 
uzlabošanu, jaunu ilgtermiņa ideju 

uzsākšanu. Pieteikumu var iesniegt 
gan biedrības un nodibinājumi, gan 
neformālas iedzīvotāju grupas no 
Valmieras apkaimes (Valmieras 
pilsētas, Beverīnas, Burtnieku, 
Kocēnu, Mazsalacas, Naukšēnu un 
Rūjienas novada).
Vairāk informācijas un pieteikuma 
anketu var atrast fonda mājas lapā 
www.vnf.lv sadaļā “Īsteno ideju”. 
Turpat arī vairāki video materiāli 
iedrošinājumam. Ar jautājumiem 
sazinieties, rakstot uz e-pastu 
vnf@vnf.lv vai zvanot pa tālruni 
26136756 (Ansis).
Iepriekšējā Ziedotāju aplī 2017.  gada 
decembrī tika saziedoti 6580  eiro 
grāmatu mājiņu izveidei Valmierā un 
Kocēnu novadā, Beverīnas novada 
biedrībai “Ģimenes šūpulis”, kas palīdz 
grūtībās nonākušām sievietēm 
gaidībās un pēc dzemdībām, kā arī 
inventāra iegādei izciliem 
sasniegumiem airēšanas slalomā.
Valmieras novada fonds jau 13 gadus 
strādā, atbalsot vietējo iedzīvotāju 
iniciatīvas dzīves uzlabošanai 
Valmierā un apkaimē, bet ziedotājiem 
piedāvājot mērķtiecīgas filantropijas 
atbalstu. 
piedāvājot mērķtiecīgas filantropijas 

RŪPĒJOTIES PAR DROŠĪBU
SIA “VTU Valmiera” aicina pasažierus, kuri gaida autobusu 
pieturvietā ārpus apdzīvotām vietām, diennakts tumšajā 
laikā valkāt atstarojošu vesti. Tas novērsīs 
starpgadījumus, ka autobusa vadītājs braukt gribētāju 
nepamana un pieturvietā neapstājas.
Ja neviens nevēlas izkāpt un pieturvietā braukt gribētāju 
nav, autobusa vadītājs var turpināt ceļu, konkrētajā 
pieturvietā neapstājoties. Pasažieriem lūgums ņemt vērā, ka 
diennakts tumšajā laikā, kā arī sliktos laikapstākļos bez 
gaismu atstarojošas vestes viņi nav pamanāmi. Tāpat 
lūdzam pasažierus autobusu gaidīt pieturvietā, nevis 
automašīnā tai blakus, pretējā ceļa pusē u.tml.
Pasažieru drošībai atgādinām, ka Ceļu satiksmes noteikumi 
nosaka, ka diennakts tumšajā laikā ārpus apdzīvotām 
vietām, kā arī apdzīvotās vietās, ja ceļš nav pietiekami un 
vienmērīgi apgaismots, gājējiem, kuri pārvietojas pa 
brauktuvi vai nomali, jābūt tērptiem atstarojošā vestē vai 
apģērbā ar labi redzamiem gaismu atstarojoša materiāla 
elementiem. Savukārt cita veida atstarotāji noderēs papildu 
drošībai.

--------------------------------
VTU Valmiera arī informē, ka no 14.janvāra mainīts 
braukšanas maksas tarifs braucieniem no Rūjienas 
autoostas. Detalizēta informācija pieejama mājas lapā 
www.vtu-valmiera.lv. 

BIBLIOTĒKAS E-GRĀMATAS VARI LASĪT CAUR VIEDIERĪCI UN BEZ MAKSAS
Visās Latvijas pašvaldību publiskajās bibliotēkās šajā – 2019. – gadā 
lasītājiem tiek piedāvāts jauns, inovatīvs pakalpojums – “3td e-GRĀMATU 
bibliotēka” vietnē  www.3td.lv. To nodrošina Kultūras informācijas sistēmu 
centrs sadarbībā ar SIA “Tieto Latvia”, apgādu “Zvaigzne ABC” un 
publiskajām bibliotēkām. No 7. janvāra ikvienam ir iespēja bez maksas lasīt 
latviešu autoru darbus e-grāmatas formātā tiešsaistē mobilajā ierīcē vai 
datorā. Tā ir kopīgi īstenota iniciatīva, lai veicinātu grāmatu lasīšanu 
mūsdienīgā un ērtāk pieejamā veidā.
Šobrīd tīmekļa vietnē  www.3td.lv  ir pieejams daudzveidīgs e-grāmatu 
piedāvājums – vairāk nekā simt apgāda „Zvaigznes ABC” izdevumu 
(galvenokārt daiļliteratūra) –  gan latviešu literatūras klasika (Apsīšu Jēkabs, 
Jānis Ezeriņš u.c.), gan mūsdienu autoru grāmatas, kuras iemantojušas 
lasītāju atzinību, tai skaitā Vladimira Kaijaka „Enijas bize”, „Zem Marsa 
debesīm”, „Nārbuļu dēli” un „Mantinieki”, kas pamatā populārajam televīzijas 
seriālam „Likteņa līdumnieki”, tāpat kinorežisora Aivara Freimaņa „Katls”, 
Ingunas Baueres biogrāfiskie romāni, latviešu fantāzijas un detektīvžanra 
darbi.  
Lai kļūtu par “3td e-GRĀMATU bibliotēkas” lasītāju, ar publiskās bibliotēkas 
e-kataloga autorizācijas datiem (lietotājvārds un parole) jāveic reģistrācija 
vietnē www.3td.lv. Ja vēl neesat kļuvis par publiskās bibliotēkas lasītāju vai arī 
iepriekš neesat tajā izmantojis autorizācijas datus, varat vērsties jebkurā 
pašvaldību publiskajā bibliotēkā.
Turpmāk paredzēts ne tikai papildināt “3td e-GRĀMATU bibliotēkas” saturu ar 
jaunām e-grāmatām, bet arī attīstīt platformas izmantošanas iespējas, 
iekļaujot to vienotajā Latvijas e-pakalpojumu sistēmā. “3td e-GRĀMATU 
bibliotēkas” attīstībā nozīmīgi arī pašu lasītāju priekšlikumi, kas palīdzēs 
saturiski papildināt platformu un padarīt to par ērti lietojamu e-pakalpojumu.

ĒNU DIENA 2019
Jau kopš decembra beigām ir atvērta darba devēju — 
uzņēmumu, organizāciju un iestāžu — pieteikšanās praktiskās 
biznesa izglītības organizācijas  Junior Achievement Latvia (JA 
Latvia)  organizētajai ikgadējai karjeras izglītības programmai 
ĒNU DIENA, kas šogad norisināsies 13. februārī. 
Ēnu devēji aicināti reģistrēt savas vakances tiešsaistes karjeras 
izglītības biržā skolu jauniešiem — portālā  enudiena.lv  —  līdz 
30. janvārim.  Savukārt no 14. janvāra pieteikties piedāvātajām 
vakancēm var skolēni, potenciālie ēnotāji, un viņu pieteikumi tiks 
pieņemti līdz 7. februārim. 
Pagājušajā ĒNU DIENĀ  2018 piedalījās 1542  ēnu  devēji, kuri 
piedāvāja kopumā 8044 vakances, kas bija par 17% vairāk nekā 
2017. gadā. Pieprasītākās profesijas bija programmētājs 
(294 pieteikumi), ārsts (274), radio diktors (255), gaisa kuģa 
stjuarts (204). Savukārt ēnu devēju piedāvātākās profesijas bija 
sabiedrisko attiecību speciālists (162 vakances), projektu 
vadītājs/direktors (124 vakances), ugunsdzēsējs/glābējs 
(118 vakanču).
Skolēn, aicinām pieteikties vakancēm www.enudiena.lv! 
Šobrīd www.enudiena.lv var pieteikties ēnot Mazsalacas novada 
pašvaldības domes priekšsēdētāju, izpilddirektoru, lietvedības 
sekretāru, sabiedrisko attiecību speciālistu un Ramatas pagasta 
Kultūras centra vadītāju. Ja interesē kāda cita Mazsalacas 
novada pašvaldības darbinieka profesija, droši zvani pa tālr. 
25447706, raksti e-pastā admin@mazsalaca.lv vai Mazsalacas 
novada sociālo tīklu kontos Instagram un Facebook! 

ATCEĻ MAKSU PAR RIEPU, LOGU STIKLA UN
ELEKTROTEHNIKAS NODOŠANU EKO LAUKUMOS
SIA “ZAAO” (ZAAO) ir izdevies piesaistīt stratēģisku sadarbības 
partneri otrreizējai pārstrādei derīgu materiālu realizācijai. No 
2019.gada janvāra privātpersonas 4 nolietotas automašīnu 
riepas gadā (diametrā līdz 140 cm) EKO laukumos var nodot bez 
maksas. Bez maksas no privātpersonām tiek pieņemts arī logu 
stikls un visa veida nolietota sadzīves elektrotehnika.
ZAAO darbības reģionā ir 20 EKO laukumi, kas atrodas Alojā, Apē, 
Cēsīs, Jaunpiebalgā, Limbažos, Mazsalacā, Raunā, Rūjienā, 
Salacgrīvā, Saulkrastos, Smiltenē, Strenčos, Valkā, Valmierā, kā 
arī Līgatnes, Krimuldas, Pārgaujas un Vecpiebalgas novados.
 EKO laukumos bez maksas no privātpersonām pieņem arī pudeļu 
stiklu, papīru, kartonu, polimērus (ar apzīmējumu LDPE un HDPE), 
PET dzērienu pudeles, metālu, luminiscentās spuldzes, baterijas, 
akumulatorus, koka paletes un lietošanai derīgus apavus. 
ZAAO apkopotie dati liecina, ka EKO laukumu pakalpojumi kļūst 
arvien pieprasītāki. 2018.gada 11 mēnešos EKO laukumus 
apmeklējuši vairāk nekā 62500 klienti, par 3000 klientiem vairāk 
nekā šajā laika periodā pērn. Visapmeklētākie ir EKO laukumi 
Valmierā, Cēsīs, Saulkrastos un Limbažos. Visbiežāk uz EKO 
laukumiem iedzīvotāji nogādā papīra, polietilēna un stikla 
iepakojumu. 
ZAAO ir pašvaldību atkritumu apsaimniekošanas uzņēmums, 
kas nodrošina atkritumu savākšanu, šķirošanu, uzglabāšanu, 
apstrādi, pārvadāšanu, apglabāšanu un sabiedrības 
izglītošanas aktivitātes.

Zane Leimane, SIA “ZAAO” sabiedrisko attiecību speciāliste
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PROJEKTA “ZAĻAIS DZELZCEĻŠ” AKTUALITĀTES
Sagaidot gadu miju, allaž tiek izvērtēts aizejošais gads un nosprausti 
mērķi nākamajam gadam. Arī projektā “Zaļais dzelzceļš” aizvadītajā 
gadā ir daudz izdarīts, taču atsevišķi darbi vēl jāpaveic šogad, lai 
aprīlī ar labi padarīta darba sajūtu varētu gaidīt projekta noslēgumu.
2018. gadā projektā “Zaļais dzelzceļš” ir veikta trases attīrīšana no 
kokiem un krūmiem, gulšņu izcelšana un zemes virskārtas līdzināšana. 
Padarīto darbu sarakstā var ierakstīt arī informatīvā stenda 
uzstādīšanu trases krustojumā ar Pērnavas ielu, trases atklāšanu 
velosvētkos “Ērenpreisam 127”. Iepriekšējā gadā ir iesākta un šogad 
tiks turpināta maršruta marķēšana un informatīvo karšu izstrāde, 
tāpat arī pagājušajā gadā tika pasūtīts apmeklētāju skaitītājs, kura 
uzstādīšana jāveic šogad – tikai jāsagaida piemērotāki laika apstākļi. 
Šogad tiks turpināta arī maršruta reklamēšana tūristiem izstādē 
“Balttour 2019”, kas norisināsies no 1. līdz 3. februārim Ķīpsalas 
izstāžu centrā, kurā Mazsalacas novada TIC piedalīsies kopā ar 
projekta “Zaļais dzelzceļš” partneriem.
Atgādinu, ka projektā “Zaļais dzelzceļš” tiek veidots nemotorizētā 
transporta tūrisma maršruts, izmantojot bijušā dzelzceļa līnijas 
Vidzemē un Dienvidigaunijā. Vasarā maršruts paredzēts gājējiem un 
velobraucējiem, savukārt, ziemas periodā šo maršrutu var izmantot 
slēpotāji.
Lai mums visiem ražīgs Jaunais 2019. gads!

Laima Briede-Bērziņa,
projekta koordinatore Mazsalacas novadā

Šī publikācija atspoguļo autora viedokli. Igaunijas-Latvijas programmas 
vadošā iestāde neatbild par tajā ietvertās informācijas iespējamo 
izmantošanu.

IDEJU KONKURSS
“MAZSALACAS NOVADA ZIEMASSVĒTKU KARTĪTE”

1. Konkursa mērķis – radīt vizuālās mākslas darbu par tēmu 
“Mazsalacas novada Ziemassvētku kartīte”, iesaistot Mazsalacas 
novada bērnus un jauniešus, veicinot viņu līdzdarbošanos un 
noskaidrojot labāko un oriģinālāko ideju kartītei, ar kuru sveikt 
2019. gada Ziemassvētkos. 
2. Konkurss tiek izsludināts Mazsalacas novada izglītības iestāžu 
audzēkņiem kārtējā gada janvārī. Piedalīties konkursā tiek aicināti 
gan pirmsskolas, gan skolas vecuma bērni līdz 18 gadu vecumam. 
3. Lai piedalītos konkursā, dalībnieks uzzīmē vizuālās mākslas darbu 
ar tēmu “Mazsalacas novada Ziemassvētku kartīte”. Pielietotās 
tehnikas: zīmējums, gleznojums, jaukta tehnika. Izmantotie materiāli: 
zīmuļi, krītiņi, flomāsteri, pildspalvas, krāsas, atbilstošs papīrs vai 
kartons, u.c.  
Konkursa darbā vēlams izmantot Mazsalacas novadam raksturīgus 
elementus, darbu izmērs A4 formāta lapa. Zīmējumu iesniegšana no 
2019. gada 1. – 28. februārim Mazsalacas novada pašvaldībā, 
Pērnavas ielā 4, Mazsalacā. 
4. Konkursa laureātus izvēlas pēc apmeklētāju balsojuma. Visi 
saņemtie darbi no 1. – 31. martam tiks izstādīti Mazsalacas novada 
pašvaldības Klientu apkalpošanas centra telpās, Pērnavas ielā 4, 
Mazsalacā. Darbi tiks numurēti pēc iesniegšanas secības un izstādē 
izvietoti anonīmi. Pēc apmeklētāju balsojuma pieci labākie darbi tiks 
izvērtēti Mazsalacas novada pašvaldības Sociālo, izglītības, kultūras 
un sporta jautājumu komitejā, no kuriem tiks izvirzīts viens konkursa 
uzvarētājs. 
5. Konkursa uzvarētājs saņems 20 gab. izgatavotas sava zīmējuma 
kartītes, Mazsalacas novada suvenīru komplektu un dāvanu karti 
10 euro vērtībā kancelejas preču iegādei. Konkursa rezultāti tiks 
paziņoti aprīļa mēneša “Mazsalacas novada ziņās” un Mazsalacas 
novada pašvaldības mājas lapā www.mazsalaca.lv. 
6. Uz izgatavotās kartītes tiks minēts autora vārds, uzvārds, skola un 
vecums. 
7. Konkursā iesniegtie darbi var tikt izmantoti arī citu prezentācijas 
materiālu, izstāžu rīkošanai un aktivitātēs, kas saistītas ar 
Mazsalacas novada reklamēšanu. 

Aicinām būt aktīvus un piedalīties!

PAZIŏOJUMS PAR MAZSALACAS NOVADA ATTĪSTĪBAS
PROGRAMMAS 2019.-202�.GADAM APSTIPRINĀŠANU
Mazsalacas novada dome paziņo, ka 2018. gada 19. decembra domes 
sēdē (sēdes protokola Nr.16.8 “Par Mazsalacas novada Attīstības 
programmas 2019.-2025.gadam gala redakcijas apstiprināšanu”) 
apstiprināta Mazsalacas novada attīstības programma 
2019.-2025.gadam.
Mazsalacas novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam 
izstrādātājs: SIA “Reģionālie projekti” sadarbībā ar 
SIA “Enviroprojekts”.
Ar apstiprināto Mazsalacas novada attīstības programmu 
2019.-2025.gadam var iepazīties Mazsalacas novada pašvaldībā 
(Pērnavas ielā 4, Mazsalacā), pašvaldības darba laikā, pašvaldības 
mājaslapā www.mazsalaca.lv un valsts vienotā Ģeotelpiskās 
informācijas portālā www.geolatvija.lv.

2018.GADS DZIMTSARAKSTU NODAĻĀ
2018.gadā Mazsalacas novadā ir dzimis 
21 bērniņš – 12 meitenes un 9 zēni. 
Mazsalacas novadā 2018.gadā 
populārākie vārdi: diviem zēniem – 
Oskars, diviem – Kārlis un divām 
meitenēm ir vārds Evelīna. Divus vārdus 
aizvadītajā gadā vecāki devuši 
6 bērniem, kas ir par vienu bērniņu 
vairāk nekā iepriekšējā gadā. 
Raženākais mēnesis, kad piedzimuši 4 
bērni novadā, ir maijs, tam seko janvāris 
un jūnijs ar dzimušiem 3 bērniem.
7 māmiņām 2018.gadā dzimušais 
bērniņš ir pirmais bērniņš ģimenē un arī 
7 māmiņām - otrais bērniņš, 5 māmiņām 
– trešais bērniņš, 1 māmiņai – ceturtais 
un 1 māmiņai septītais bērniņš ģimenē.
Jaundzimušo sadalījums pa pagastiem: 
Mazsalacas pilsētā un pagastā 
2018.gadā dzimuši 10 bērniņi, 

Skaņkalnes pagastā dzimuši 6 bērniņi, 
Ramatas pagastā 3 bērniņi un Sēļu 
pagastā 2 bērniņi.
2018.gadā Mazsalacas novada 
Dzimtsarakstu nodaļā laulību 
reģistrējuši 10 pāri, no tiem 1 pāris 
laulību noslēdzis Mazsalacas Sv.Annas 
evanģēliski luteriskajā draudzē.
Aizvadītajā gadā reģistrēti 58 miršanas 
gadījumi, no kuriem 33 sievietes un 
25 vīrieši.
Salīdzinot ar 2017.gada datiem, 
Mazsalacas novadā dzimušo skaits ir 
samazinājies, taču noslēgto laulību 
skaits ir palielinājies, 2018.gadā ir par 
4 noslēgtām laulībām vairāk un arī 
mūžībā aizgājušo skaits par vienu 
iedzīvotāju ir palielinājies.

Anna Betaka, Mazsalacas novada 
Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

Pasākums “Dzimis Mazsalacas novadā 2018” 

MAZSALACAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES LĒMUMI
2019. gada 16. janvārī notika kārtējā Mazsalacas novada pašvaldības domes sēde, kurā 
piedalījās deputāti Gunārs Zunda, Zaiga Ivana, Vita Rusmane, Ivars Slotiņš, Edgars 
Grandāns, Uģis Lapenass, Dace Mažānova. 
Domes sēdē nolēma:
1. Apstiprināt izpilddirektora pārskatu par paveikto un domes lēmumu izpildes gaitu sēžu 
starplaikā no 20.12.2018 līdz  16.01.2019.
2. Nodot atsavināšanai zemes vienību “Šķobas”, Mazsalacas pag., Mazsalacas novadā. 
3. Apstiprināt ideju konkursa “Mazsalacas novada Ziemassvētku kartīte” nolikumu.
4. Piešķirt sporta biedrībai „Pēdu nav” 1000 euro florbola komandas “Pēdu nav” un velo 
komandas „Pēdu nav” daļējai dalības maksu un transporta izdevumu segšanai dalībai 
sacensībās 2019.gadā.
5. Piešķirt biedrībai „Burtnieku makšķerēšanas un tūrisma skola” 150 euro Mazsalacas 
zolītes čempionāta organizēšanai.
6. Piešķirt Mazsalacas novada senioru biedrībai „Atbalss” 800 euro tās 2019.gadā 
plānotajām sabiedriskajām aktivitātēm, kā arī nepieciešamības gadījumā iespēju robežās 
nodrošināt līdzfinansējumu biedrības dalībai projektu konkursos.
7. Piešķirt Latvijas Politiski represēto apvienības Mazsalacas nodaļai 750 euro biedrības 
sabiedriskajām aktivitātēm 2019.gadā.
8. Komandēt Mazsalacas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Hariju Rokpelni laika 
periodā no 2019.gada 6.februāra līdz 2019.gada 8.februārim uz Belgradu (Serbija), lai 
piedalītos  Eiropas Vietējo un reģionālo pašvaldību kongresa Monitoringa komitejā.
9. Rīkot atkārtotu izsoli ar augšupejošu soli nekustamā īpašuma “Lībieši 12”, Skaņkalnes 
pag., Mazsalacas nov., atsavināšanai.
10. Apstiprināt Mazsalacas novada pašvaldības ētikas kodeksu.
11. Apstiprināt Mazsalacas novada pašvaldības pretkorupcijas pasākumu plānu.
12. Apstiprināt amatiermākslas kolektīviem piešķirtās mērķdotācijas sadali 2019.gadam.
13. Apstiprināt Mazsalacas ūdenssaimniecības attīstības plānu. 
14. Atsavināt Mazsalacas novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – šķeldošanas 
materiālu (zarus), apjoms apmēram 525 m³ (prognozējamais šķeldas apjoms 199.5 m³ ), kas 
atrodas uz pašvaldībai piekritīgās zemes vienības “Dzelzceļš”, Mazsalaca, Mazsalacas 
novads, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 
15. Piešķirt fiziskai personai ikmēneša pabalstu 499,18 euro no Mazsalacas novada 
pašvaldības domes budžeta līdzekļiem, saskaņā ar likuma „Par Republikas pilsētas domes 
un novada domes deputāta statusu” 151.panta ceturto daļu.
16. Apstiprināt valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtību Mazsalacas novada 
Pirmsskolas izglītības iestādes pedagogu darba samaksai un pašvaldības budžeta finansēto 
pedagogu amata likmes.
17. Apstiprināt valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtību Mazsalacas vidusskolas 
pedagogu darba samaksai un pašvaldības budžeta finansēto pedagogu amata likmes.
18. Precizēt 2018.gada 19.decembra  saistošos  noteikumus  Nr.12/2018 “”Grozījumi 
2011.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 ”Par braukšanas maksas 
atvieglojumiem Mazsalacas novadā””.
19. Apstiprināt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Lībiešu pilskalns”, Skaņkalnē, 
Skaņkalnes pagastā, Mazsalacas novadā, saimniecības ēkas (kūts) nomas tiesību izsoles 
rezultātus.
20. Pievienot kultūras mantojuma objektu “Sēļu muiža”, Sēļi, Sēļu pag., Mazsalacas nov., 
Mazsalacas novada pašvaldības darbībai biedrībā “Latvijas Piļu un muižu asociācija”.
Plašāk ar lēmumiem varat iepazīties Mazsalacas novada pašvaldības mājas lapā 
www.mazsalaca.lv, sadaļā Pašvaldība/Publiskie dokumenti. 
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Mazsalacā
19.12.2018.    Nr.12/2018
              /19.12.2018. 

Mazsalacas novada pašvaldības domes lēmums Nr.16.5/
/Precizēti 16.01.2019.  ar domes lēmumu Nr.16.18/

Grozījumi 2011.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 
”Par braukšanas maksas atvieglojumiem Mazsalacas novadā”

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

43.panta trešo daļu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 12.punktu un 

2017.gada 27.jūnija  Ministru kabineta noteikumu “Braukšanas maksas 

atvieglojumu noteikumi” 13.punktu

Izdarīt Mazsalacas novada domes 2011.gada 16.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.1 „Par braukšanas maksas 
atvieglojumiem Mazsalacas novadā” (turpmāk – noteikumi) šādus 
grozījumus:
Papildināt noteikumus ar 2.4.1  punktu šādā redakcijā:
“2.4.1 Izglītojamajiem ar speciālām vajadzībām, kuriem 
nepieciešams pavadonis, lai  nokļūtu izglītības iestādē, un kuru 
pavadoņi izmanto personīgo transportlīdzekli izglītojamā 
nogādāšanai speciālās izglītības iestādē citā pašvaldībā, 
kompensācija pavadoņiem par transporta izdevumiem tiek 
izmaksāta tādā apmērā, kas pielīdzināta divu braucienu biļešu 
summai nedēļā sabiedriskajā transportā”.
Papildināt noteikumus ar un 3.1punktu šādā redakcijā:
“3.1 Lai saņemtu noteikumu 2.4.1 punktā minēto kompensāciju par 
transporta izdevumiem, izglītojamā likumiskais pārstāvis iesniedz 
grāmatvedībā iesniegumu un apmeklējuma lapu par iepriekšējo 
mēnesi, kuru apstiprinājusi attiecīgā speciālā izglītības iestāde.”
Domes priekšsēdētājas vietniece  Dace Mažānova

Paskaidrojuma
raksta daļas

Norādāmā informācija

1. Projekta 
nepieciešamības
pamatojums

Pašvaldībā ir bērni ar speciālām vajadzībām, invaliditāti, kuriem jāapmeklē 
speciālās izglītības iestādes, kurās ir atbilstošas mācību programmas, personāls 
utt., ko nevar nodrošināt  pašvaldības mācību iestādes. Daži bērni ar speciālām 
vajadzībām tiek vesti uz izglītības iestādēm ar pavadoņu personīgajiem 
transportlīdzekļiem.

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Nodrošināt bērniem ar speciālām vajadzībām, invaliditāti, nokļūšanu speciālajās 
izglītības iestādēs, dodot iespēju apgūt mācību programmu atbilstošos apstākļos, 
tajā pat laikā saglabājot iespēju bērnam pastāvīgi augt ģimenē, nevis speciālo 
izglītības iestāžu internātos.

3. Informācija par 
plānoto projekta ietekmi 
uz pašvaldības budžetu

2019.gada budžetā minētajam mērķim papildus līdzekļi nav nepieciešami.

4. Informācija par 
plānoto projekta ietekmi 
uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav ietekmes

5. Informācija par
administratīvajām
procedūrām

Braukšanas atvieglojumu  administrēšanā tiks noteikta iepriekšējā kārtība.

6. Informācija par
konsultācijām ar
privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām  ir  veiktas.
Noteikumu projekts ir izstrādāts, ņemot vērā iesniegumus no privātpersonām 
un pamatojoties uz Sociālas, izglītības, kultūras un sporta komitejas atzinumu 
un Mazsalacas novada Sociālā dienesta ierosinājumiem.

2018.gada 19.decembra saistošo noteikumu Nr.12/2018  “Grozījumi 2011.gada saistošajos 
noteikumos Nr. 1  “Par braukšanas maksas atvieglojumiem Mazsalacas novadā 

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Mazsalacā

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

Mazsalacā
19.12.2018.   Nr.10/2018
              /19.12.2018. 

Mazsalacas novada pašvaldības  domes lēmums Nr.16.3/

Grozījumi 2009.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr. 5 
”Par materiālo atbalstu Mazsalacas novada pašvaldībā”

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu

1. Izdarīt Mazsalacas novada domes 2009.gada 26. augusta saistošajos 
noteikumos Nr.5 „Par materiālo atbalstu Mazsalacas novada pašvaldībā” 
(turpmāk – noteikumi), šādus grozījumus: 
1.1. Izteikt  noteikumu 33.1.apakšpunkta pirmo teikumu  šādā redakcijā:
“33.1. Daudzbērnu ģimene ir ģimene, kuras aprūpē ir vismaz trīs bērni, tai 
skaitā audžuģimenē ievietoti un aizbildnībā esoši  bērni. Par daudzbērnu 
ģimenes bērnu uzskatāma arī pilngadīga  persona, kas nav sasniegusi 24 
gadu vecumu, ja tā iegūst vispārējo, profesionālo vai augstāko izglītību”, 
turpmākais teksts iepriekšējā redakcijā.
2. Noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas pašvaldības 
informatīvajā izdevumā “Mazsalacas novada ziņas”.

Domes priekšsēdētājs Harijs Rokpelnis

Mazsalacā
19.12.2018.   Nr.11/2018

/19.12.2018. Mazsalacas novada pašvaldības 
domes lēmums Nr.16.4/

Grozījumi 2013.gada 20.novembra saistošajos noteikumos Nr. 22 
”Par  sociālās  palīdzības  pabalstiem Mazsalacas novada pašvaldībā”

Izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu  un  sociālās  palīdzības likuma
33.panta otro daļu,  35.panta otro,  ceturto un piekto daļu,

 likuma „Par palīdzību dzīvokļu  jautājumu risināšanā”25.pantu,
 likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, 

“Ministru kabineta 2005.gada 15.novembra noteikumu Nr.857
 „Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, 
kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 27., 29., 30., 31., un 

31¹.punktiem, 
Ministru kabineta 2009.gada 17.jūnija noteikumu Nr.550 „Kārtība, kādā aprēķināms, 
piešķirams, izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai un 

slēdzama vienošanās par līdzdarbību” 13.punktu
Ministru kabineta 2018.gada 26.jūnija noteikumu Nr.354

 „Audžuģimenes noteikumi” 78.punktu

1.Izdarīt 2013.gada 20.novembra saistošajos noteikumos Nr.22 „Par sociālā 
palīdzības pabalstiem Mazsalacas novada pašvaldībā” (turpmāk – noteikumi), 
šādus grozījumus: 
1.1. Svītrot noteikumu  5.7 .punktu.
1.2. Izteikt  noteikumu  27.2. punktu šādā redakcijā:
“27.2. “kuras atzītas par maznodrošinātām”.
1.3. Izteikt noteikumu 38.punktu šādā redakcijā:
“38.Tiesības saņemt pabalstu ir trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm, 
kurās bērni vai bērns iegūst pamatizglītību vai turpina pamatizglītības 
iegūšanu līdz 18 gadu vecuma sasniegšanai”
1.4. Izteikt noteikumu 38.5.punktu šādā redakcijā:
“38.5. punktos 38.2. un 38.3 minētos pabalstus piešķir uz  trūcīgās vai 
maznodrošinātās ģimenes statusa laiku”
1.5. Izslēgt XV. nodaļu.
2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas 
pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mazsalacas novada ziņas”. 

Domes priekšsēdētājs Harijs Rokpelnis

Paskaidrojuma
raksta daļas

Norādāmā informācija

1. Projekta 
nepieciešamības
pamatojums

Noteikumi precizējami, ņemot vērā VARAM 02.11.2018. ieteikuma vēstuli  Nr. 
1-18/9304, norādot precīzu daudzbērnu ģimenes definīciju. 

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Pašvaldība sniedz atbalstu  atbilstoši Bērnu tiesību aizsardzības likumā noteiktajai 
daudzbērnu ģimenes definīcijai.

3. Informācija par 
plānoto projekta ietekmi 
uz pašvaldības budžetu

2019.gada budžetā minētajiem mērķiem papildus līdzekļi nav nepieciešami.

4. Informācija par 
plānoto projekta ietekmi 
uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav ietekmes

5. Informācija par
administratīvajām
procedūrām

Papildus administratīvās procedūras nav nepieciešamas. Noteikumus piemēros 
pašvaldības Sociālais dienests.

6. Informācija par
konsultācijām ar
privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām nav veiktas.

2018.gada 19.decembra saistošo noteikumu Nr.10/2018  “Grozījumi  2009.gada saistošajos 
noteikumos Nr. 5  “Par materiālo atbalstu Mazsalacas novada pašvaldībā”” 

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Mazsalacā

Paskaidrojuma
raksta daļas

Norādāmā informācija

1. Projekta 
nepieciešamības
pamatojums

Grozījumi 2013.gada 20.novembra saistošos noteikumos Nr.22 “Par sociālās 
palīdzības pabalstiem Mazsalacas novadā” ir izstrādāti ņemot vērā, VARAM 
ieteikuma vēstuli 02.11.2018 Nr. 1-18/9305, par nepieciešamajiem precizējumiem  
noteikumu pamatredakcijā.

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Saistošajos noteikumos  precizēts, ka dzīvokļa pabalsts piešķirams visām 
maznodrošinātām ģimenēm, personām, svītrojot ierobežojumus. Ievēroti divi 
obligātie nosacījumi – materiālās situācijas izvērtēšana un atbilstība trūcīgas vai 
maznodrošinātas personas/ģimenes statusam, lai nodrošinātu pamatvajadzības 
- obligātās izglītības iegūšanu līdz 18 gadu sasniegšanai.
Svītrota XV. nodaļa, kuras nosacījumi tiks iestrādāti citos noteikumos.

3. Informācija par 
plānoto projekta ietekmi 
uz pašvaldības budžetu

Nav ietekme uz 2019.gada budžetu.

4. Informācija par 
plānoto projekta ietekmi 
uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav ietekmes

5. Informācija par
administratīvajām
procedūrām

Papildus administratīvās procedūras nav nepieciešamas. Noteikumus piemēros 
Mazsalacas novada  Sociālais dienests.

6. Informācija par
konsultācijām ar
privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām nav veiktas.

2018. gada 19.decembra  saistošo noteikumu Nr.11/2018 “Grozījumi 2013.gada 20.novembra  
saistošajos noteikumos Nr.22 ”Par  sociālās  palīdzības  pabalstiem Mazsalacas novada 

pašvaldībā”
PASKAIDROJUMA RAKSTS

Mazsalacā

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

SAISTOŠIE NOTEIKUMI



6

MAZSALACAS NOVADA PAŠVALDĪBAS IZDEVUMS JANVĀRIS� 2019 r NR.1
VĒSTURE

MAZSALACAS VIDUSSKOLAI – 100
Skolotāja darba mūžs un dotais 
paliek ierakstīts savas skolas 
vēsturē, paliek audzēkņu atmiņās 
un sirdīs. Direktora Jāņa Oša 
laika absolventi atmiņas par 
saviem skolotājiem rakstījuši 
klases un skolas salidojumu 
anketās, sacījuši paldies ne tikai 
par mācību stundām, bet arī par 
tiem padomiem un pieredzi, kas 
tika nodota skolēniem, lai spētu 
labāk izprast sarežģīto dzīves 
skolu. 
1950. gada absolvente Rasma 
Jenča atmiņās raksta: “Direktors 
Osis palicis atmiņā ar stingrību 
un noteiktību. Jānis Pabriks prata 
organizēt, aizraut un saprast 
ikvienu. Daudz pateicības esmu 
parādā skolotājai Mencei, kura 

Garā un stājā stiprs savas zemes un tautas 
patriots. Tieši tādu mēs atceramies 
Vidzemes līvu Daini Staltu, kuram Latvijas 
valsts 101.gadā paliek 80 gadu, precīzāk 
paliktu, jo nu jau piekto gadu Dainis uz mums 
raugās no Putnu ceļa, aiziedams garajā 
dzīvē kopā ar citām senticīgām līvu 
dvēselēm.
Dainis Stalts sevi vienmēr ir uzskatījis par 
Vidzemes līvu, jo tieši par tādu viņu 
audzinājis tēvs – Dāvids Grass, cēlies no 
Trikātas līviem, bet mātes līnija, kurā saplūst 
Rūjienas zemkopju - vecsaimnieku Priedīšu 
un piensaimnieku Melderu stiprās un lielās 
dzimtas, devusi latvisko pamatīgumu un 
nacionālista stāju.
Dainis Stalts pieņēmis Kurzemes līvu Staltu 
uzvārdu, jo iemīlēja un apprecēja Kolkas 
Staltu dzimtas meiteni Helmī un tāda bija 
Daiņa Stalta tēva Dāvida Graša un Helmī 
tēva – Oskara Stalta vienošanās, ka kopīgās 
līvu cīņas stiprināšanai būtu jāturpina līvu 
atmodas gaitā nozīmīgās Staltu dzimtas 
ceļš. To Dainis Stalts arī sekmīgi visu mūžu 
ir darījis.
Daiņa Stalta bērnība sākās kara laikā, kad 
pavisam maziņam, viņam nācās pamest 
Rūjienas “Cēšu” mājas un doties bēgļu 
gaitās kopā ar tēvu. Māte palika. Abi vecākie 
brāļi bija leģionā un gaisa izpalīgos, bet 
māsa Maidāra mācību praksē Kurzemē. 
Kara beigās Tēvs Dāvids ar dēlu Daini devās 
meklēt Maidāru, lai kopīgi dotos trimdā, taču 
nepaspēja. Maidāra sekmīgi pārvarēja 
bīstamo laivu braucienu uz Gotlandi, taču 
Dāvids ar Daini, atrodoties pēdējā bēgļu 
kuģī, tika padomju armijas kuteru pārtverti 
un atgriezti atpakaļ Ventspils ostā.
Vidzemē Dainis Stalts tā arī neatgriezās, 
nedz savā tēva dzimtajā Trikātā, nedz mātes 
– Rūjienā, kuras Daiņa atmiņās palika jo 
mīļas un tuvas – bērnības sapņu zemes.
Dainis jau savos studiju gados uzsāka aktīvu 
pagrīdes nacionālista darbību, uzturot 
kontaktus ar lietuviešu nacionālistiem – 

DAINIS STALTS – VIDZEMES LĪVS AR LATVIJAS KAROGU ROKĀS UN SIRDĪ

studentiem. Šī darbība tika čekas 
pārtraukta. Tā Dainis jau pavisam jauns 
nonāca čekas pagrabos un tika pratināts. 
Tolaik pratināšana čekā ļoti atšķīrās no 
tās, kuru Dainis piedzīvoja atkārtoti – 
astoņdesmitajos gados, kad aktīvi 
darbojās informācijas slepenā nodošanā 
Rietumvalstu izlūkošanas dienestiem, 
sekmīgi sadarbojoties ar atsevišķiem 
trimdas latviešiem un savu māsu 
Maidāru – Zviedrijas izlūkdienesta 
virsnieci. Šī pirmā pratināšana bija 
nežēlīga un fiziski atstāja nedzēšamas 
sekas uz Daiņa Stalta veselību visa mūža 
garumā.
Daiņa Stalta dzīves piepildītākais posms 
sākās ar līvu ansambļa “Līvlizt” 
dibināšanu un dalību tajā. Tieši tas 
pamudināja Daini uzsākt savu mūža 

dubultcīņu par latviešu un līvu tautas tiesībām un 
tradīciju saglabāšanu. Lai arī “Līvlizt’’ bija labs 
sākums, kurā stiprināt savu līvisko pārliecību, Daiņa 
plānos bija daudz apjomīgāka un spēcīgāka iecere. Tā 
1979.gadā tika dibināta latviešu folkloras kustības 
karognesēja un iesācēja, folkloras draugu kopa 
“Skandinieki”.
Sava mūža aktīvākos gadus, Dainis Stalts kopā ar 
Helmī Stalti un bērniem Raigo, Julgī un Dāvi, ir 
aizvadījis dziedot un vadot “Skandiniekus’’, kas bija 
neatraujams balsts Daiņa un Helmī ceļā uz Latvijas 
neatkarību. Šis ceļš bija sarkanbalti sarkans, jo tieši 
folkloras kustība un Dainis bija tie, kas ļāva mūsu 
karogam atkal stalti iet pa Rīgas ielām un plīvot jo 
daudzās Latvijas pilsētās vēl laikā, kad nebija zināms 
mūsu tautas un zemes liktenis. Šis noteikti ir 
uzskatāms par  Daiņa Stalta – Vidzemes līva un arī 
latvieša absolūtu triumfu, iesākot Latvijas dziesmoto 
revolūciju ar mūsu pašu tautas dziesmu kā pamatu 
pamatu.
Vēlākos gados, kad Dainis aktīvi iesaistījās Līvu 
Savienības dzīvē un daudzus gadus bija tās vecākā 
vietnieks, viņš visvairāk uzstāja uz nepieciešamību 
Vidzemes ļaudīs un līvu pēctečos modināt savu senču 
balsi. Gadu no gada “Skandinieki’’ brauca un 
piedalījās daudzos Turaidas pils organizētajos 
folkloras pasākumos. Tika dziedātas līvu dziesmas un 
godināts līvu karalis Kaupo, kuru Dainis  nekad 
neuzskatīja par nodevēju, bet gan par izcilu tā laika 
politiķi – savas tautas un novada sargātāju.
Mūžīgo cieņu un mīlestību pret Vidzemes līviem 
Dainis arī nebeidza demonstrēt Līvu Savienībā 
organizējot pēdējā Vidzemes līva - Mārča Sāruma 
piemiņas pasākumus, par kura dzīves gājumu un 
nopelniem tika daudz stāstīts Daiņa radītajā un 
vadītajā raidījumā “Izstaigāju līvu Zemi”.
Šīs Saules gaitas beidzot, Dainim neizdevās piepildīt 
savu senu sapni, kaut daļēji atgriezties savās 
bērnības vietās Rūjienā, Trikātā vai Jumurdas muižā, 
kurā viņš nodzīvoja vairākus pēckara gadus, taču 
nekas nav beidzies, varbūt kādam viņa dzimtas ceļa 
turpinātājam tas izdosies.

Dāvis Stalts
sadarbībā ar biedrību “Mazsalacas draugi” 

man iemācīja mīlēt matemātiku, un 
tādēļ arī pati kļuvu par matemātikas 
skolotāju.” Paldies skolotājam Jānim 
Pabrikam par angļu valodas un 

skolotājai Rasmai Pabrikai par latīņu valodas mācīšanu izteikusi 
1950. gada absolvente Biruta Saktiņa, uzsverot, ka labās valodas 
zināšanas noderējušas, mācoties universitātē. Aivars Pētersons 
(1954. gada izlaidums) novērtējis skolotājas Annas Mences prasmi 
ieinteresēt par matemātiku, skolotāja Dāvja Eglītes prasīgumu, 
stingrību un klases audzinātāja Jāņa Menča individuālo pieeju 
katram skolēnam. 1946.  gada absolvente Anna Kundziņa vienmēr 
priecājusies par skolotājas Alīdas Ādmines gaišo, sirsnīgo 
raksturu. Kā ideāls skolotājas paraugs 1960. gada absolventei Ilgai 
Rudiņai bijusi skolotāja Mence. Absolvente Vija Lūsīte (1959. gada 
izlaidums) skolotāju Menci raksturo kā draugu un padomdevēju. 
Uldis Pudelis (1950. gada izlaidums) atmiņās par skolas laiku 
raksta, ka fizikas skolotājs Eglīte pratis “aizraut” zēnus ar praktisku 
darbu, veicot skolas radioficēšanu, kur visas ierīces gatavoja paši 
skolēni. Uldis Dreimanis ar Mazsalacas vidusskolu bija saistīts no 
1944. gada, kad sāka mācīties 8. klasē, līdz 1976. gadam, kad beidza 
strādāt par ķīmijas skolotāju. Viņš atzīst, ka “skolas gadi – tā ir 
lieliskā skolotāja Anna Mence. Viņā bija viss, kas nepieciešams 
izcilam skolotājam: laba sava priekšmeta pārzināšana, ārkārtīga 
precizitāte un milzīga taisnības izjūta.”

Baiba Meļķe

1956. gads. Skolotāja Anna
Mence 33. izlaiduma dienā

1960. gads. Skolotāja
Alīda Ādmine

1961. gads. No kreisās: J.Pabriks, A.Mence, J.Osis, D.Eglīte

1957. gada absolventi un klases audzinātājs Jānis Mencis
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EKSKURSIJA UZ JELGAVU
Visiem interesentiem (arī bērniem) 8.februārī dota iespēja 
apmeklēt Starptautisko Ledus skulptūru festivālu Jelgavā. 
Tēma ”Kino”. Piedalās 30 tēlnieki no 7 valstīm ar 45 
skulptūrām. Paredzēta arī kultūras programma. 
Ieejas maksa – no 2 līdz 6 euro. Biļešu iegāde individuāla.
Ceļa izdevumi 13 euro. Pieteikšanās līdz 1.februārim, naudas 
iemaksa līdz 5.februārim.
Izbraukšana 08.02.2019. plkst. 15.30 no Mazsalacas centra.  
Info: 26108686 -Vēsma J.

IEVĒRĪBAI

PAR SLUDINĀJUMU IEVIETOŠANU

PATEICĪBA

Atgādinām, ka pašvaldības informatīvo izdevumu „Mazsalacas 
novada ziņas” novada iedzīvotāji katru mēnesi saņem bez 
maksas savā pastkastītē. Gadījumos, ja izdevums līdz jūsu 
pastkastītei nenonāk, lūdzam ziņot uz e-pasta adresi 
avize@mazsalaca.lv vai zvanot pa tālr. 25447706. 

IZSOLES PAZIŅOJUMS
Mazsalacas novada pašvaldība atkārtotā (trešā) mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli pārdod sev piederošo nekustamo 
īpašumu – “Lībieši 12”, Skaņkalnes pag., Mazsalacas nov., 
kadastra Nr.96840020226 (turpmāk- nekustamais īpašums). 
Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 96840020226, 0.5090 ha kopplatībā, ēkas ar 
kadastra apzīmējumu 96840020226001 pamatiem, 49.9 m² 
platībā, ēkas ar kadastra apzīmējumu 96840020226002,  
23.10 m² platībā.

Nekustamā īpašuma nosacītā cena, jeb izsoles sākumcena 
889,30 euro (astoņi simti astoņdesmit deviņi  euro 30 centi) 
nodrošinājums - 10% no izsoles sākumcenas, t.i., 88,93 euro 
(astoņdesmit astoņi  euro 93  centi). Samaksas kārtība ir 
noteikta izsoles noteikumos. Izsole notiks 2019.gada 
25.februārī plkst.15:00, Mazsalacas novada pašvaldībā, 
Pērnavas ielā 4, Mazsalacā. Ar izsoles noteikumiem var 
iepazīties Mazsalacas novada pašvaldībā vai pašvaldības 
mājaslapā www.mazsalaca.lv sadaļā „Pašvaldība/Izsoles”. 
Tālrunis uzziņām 64207845.

IZSOLES PAZIŅOJUMS
Mazsalacas novada pašvaldība mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli pārdod Mazsalacas novada pašvaldībai 
piederošo kustamo mantu – šķeldošanas materiālu (zarus), 
apjoms apmēram 525 m³ (prognozējamais šķeldas apjoms 
199.5 m³), kas atrodas uz pašvaldībai piekritīgās zemes 
vienības “Dzelzceļš”, Mazsalaca, Mazsalacas novads, 
(turpmāk-izsoles objekts). 
Izsoles objekta nosacītā cena, jeb izsoles sākumcena 5.00 
euro (pieci euro, 00 centi) par 1 (vienu) kurināmās šķeldas 
beramo kubikmetru (bez PVN), nodrošinājums - 10% no 
izsoles sākumcenas ir  99,75 euro (deviņdesmit deviņi euro 
un 75 centi). Samaksas kārtība ir noteikta izsoles 
noteikumos. Izsole notiks 2019. gada 31.janvārī plkst. 16:00, 
Mazsalacas novada pašvaldībā, Pērnavas ielā 4, Mazsalacā. 
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Mazsalacas novada 
pašvaldībā, vai pašvaldības mājaslapā www.mazsalaca.lv 
sadaļā „Pašvaldība/Izsoles”. Tālrunis uzziņām 64207845.

SENIORIEM
Labdien Jaunajā 2019. gadā!
Beidzot esam ziemā! Cik dziļš ir sniegs? Vai varam iekrist kupenā un 
nesasisties? Ziemai ir gluži tāda pati daba kā cilvēkam – mainīga. 
Putenis un atkusnis! Lietus, ledus, sniedziņš virsū. Kāds kungs 
cienījamā vecumā ienāca biedrībā un teica: “Sakiet, kas tagad notiek? 
Vasarā skrāpē vai asfaltu nost, kā tīra ielu! Tagad cilvēki iet pa 
braucamo daļu, jo ietve ar sniegu, nav ne kaisīta, ne sālīta.” Gāju mājās 
un priecājos, ka man pie rokas nūja, maza drošība. Bet, neskatoties uz 
visu, dzīvojam zemē, kur ir četri gadalaiki. Ja būtu mūžīgā vasara! 
Karsts! Nu, nebūtu labi...

Biedrībā ziemā plānojam apmeklēt pulciņus, ko piedāvā kultūras 
centrs.
Pirmdienās plkst.18.15 ir iespēja apmeklēt gleznošanas un zīmēšanas 
nodarbības mākslas skolā pie sk. Lailas Stradas.
Mēneša pirmajā un ceturtajā otrdienā  no plkst.10.00 līdz 13.00 
tiekamies mākslas skolā ar sk. Jāni Jansonu “bļodiņu terapijā”. 
Strādājam ar mālu.
Amatu mājā otrdienās sk. Gunta plkst.15.00 auž. Iesācēji šo maģisko 
darbiņu iesāk rāmīšos un pēc tam lolo ilūzijas par stellēm.
Trešdienās plkst.14.00 ar sk. Ritu ir iespēja atsvaidzināt zināšanas 
adīšanā un tamborēšanā, vai arī iegūt šīs prasmes. Pašreiz sk. Rita 
nodarbībās zīmē cimdu rakstus ar saviem dzimšanas skaitļiem. Jums 
iespēja zīmēt ar saviem skaitļiem.
Biedrībā Aldis ar vīriem nodarbojas novusā un dambretē.
Ceturtdienās plkst.11.00 biedrības istabā spēlējam galda spēles un 
minam krustvārdu mīklas ar  biedrības kundzītēm un kungiem.
Par jebkurām neskaidrībām skaidrojamies ar biedrības valdes 
priekšsēdētāju Aldi Ertmani. tālr. 29338063.

                                                               Sarmīte Kauliņa,
                                     Mazsalacas novada Senioru biedrības valde

Mazsalacas novada pašvaldības mājas lapā www.mazsalaca.lv ir iespējams 
bez maksas ievietot dažādus sludinājumus: Pārdod, Pērk, Maina, Meklē, 
Dāvina, Iznomā, Piedāvā. 
Atverot mājas lapu, jāizvēlas sadaļa SLUDINĀJUMI, tad “Pievieno savu 
sludinājumu”, tālāk jāaizpilda sludinājuma forma (ar sarkano zvaigznīti 
atzīmēti teksta laukumi, kuri ir jāaizpilda obligāti). Ja kādu iemeslu dēļ 
neizdodas pievienot savu sludinājumu, droši zvaniet pa tālr. 25447706. 

Sirds dziļums nav lietās un nav arī vārdos
tas tevī kā liesma

lai silda!-
                                    /I.Tora/

Mazsalacas novada Sociālais dienests izsaka vissirsnīgāko pateicību:
veikalam „Ferrits”, Aldonai un Dzintaram Plūmēm; veikalam „Bode”, Baibai 
Bergai; veikalam „Krista”, Ņinai un Mārim Gadzāniem; veikalam “Hedera”, 
veikalam „Zīle”, Guntai Orei; Viesturam Dukuram, Dacei Mažānovai; 
Elmāram Švēdem, biedrībai “Mazsalacas draugi”, Santai Hincenbergai un 
Lilitai Kalnājai; Mākslas skolas audzēkņiem un viņu pedagogiem, draugiem 
no Giterslo apgabala, Vācijā, par dāvinājumiem un sirds siltumu 
Ziemassvētkos. 
Ar Jūsu atbalstu prieku sagādājām 65 vientuļiem senioriem, kuri dienas 
vada aprūpes iestādēs, 156 Mazsalacas novada ļaudīm - maziem un lieliem.
Novēlam Jums Jaunajā gadā jaunas radošas veiksmes, izdošanos un 
līdzcilvēku mīlestību.
Paldies, ka Jūs mums esat!

Patiesā cieņā, dienesta vadītāja Agrita Bērziņa

TE IR DARBS
Mazsalacas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90009114167, Pērnavas 
iela 4, Mazsalaca, Mazsalacas nov., aicina pieteikties  būvgaldnieka un 
santehniķa amatam (pilns darba laiks – 1 amata vieta uz nenoteiktu laiku).
 
Prasības pretendentam:
1) Pamata vai vidējās pakāpes profesionālā izglītība, amatizglītība;
2) Jāprot izmantot praksē teorētiskās zināšanas un prasmes, tās 
nepārtraukti papildinot.

Galvenie darba pienākumi:
1)  Veikt vienkāršu koku konstrukciju būvēšanu un uzstādīšanu;
2)  Veikt kokmateriālu apstrādi – ēvelēšanu, apmalošanu, zāģēšanu, līmēšanu 
u.tml.;
3) Veikt ikdienas darbus, kas saistīti ar galdniecību, sīkiem ēkas 
remontdarbiem, mēbeļu labošanu, koka solu un galdu labošanu u.tml.;
4)       Veikt kanalizācijas un santehnikas sistēmu montāžu, apkopi un remontu 
pašvaldības ēkās.
 
Atalgojums:  no 481,20 līdz 495,64 euro 
 
Pretendentus aicinām pieteikties, iesniedzot šādus dokumentus: CV.
 
Dokumentus (CV) iesniegt līdz 2019. gada 27. janvārim, nosūtot to uz 
e-pastu:  mazsalaca.dome@mazsalacasnovads.lv  vai pasta adresi Pērnavas 
iela 4, Mazsalaca, Mazsalacas novads LV-4215, vai personīgi Mazsalacas 
novada pašvaldības Kancelejā darba laikā no plkst.8.00 līdz 16.00.



MAZSALACAS NOVADA ZIŅAS
Izdots 2019. gada 23. janvārī
Mazsalacas pašvaldības izdevums iznāk reizi 
mēnesī.
Bezmaksas. Tirāža – 2001 eksemplārs.
Izdevējs: Mazsalacas novada pašvaldība.
Pērnavas iela 4, Mazsalaca, LV–4215

www.mazsalaca.lv
Facebook: Mazsalacas novads
Twitter: @Mazsalaca_LV
Flickr: mazsalacasnovads
Instagram: mazsalacasnovads

Iespiests tipogrāfijā “Latgales druka” Rēzeknē, 
Baznīcas ielā 28. Par faktu un skaitļu pareizību 
atbild rakstu autori, pārpublicēšanas un 
citēšanas gadījumā atsauce ir obligāta.

MAZSALACAS NOVADA PAŠVALDĪBAS IZDEVUMS JANVĀRIS/ 2019 • NR.1

Izdevumu sagatavo Anete Gluha,
sabiedrisko attiecību speciāliste
e-pasts: avize@mazsalaca.lv
Ja nevēlaties, lai informācija par Jums tiktu 
publicēta izdevuma jubilāru sadaļā, mēnesi 
iepriekš, lūdzu, informējiet pa tālr.25447706

PASĀKUMU KALENDĀRS

IZSTĀDES

SVEICAM JANVĀRA JUBILĀRUS!

Ilmārs Am�iņš
Valdis Mencis
Taiga Sproģe
Ārija Brīnuma
Guna Cīrule
Valda Saukuma
Aus­a Mist�e
Aina Kārkla

Kur skaista tāda ziemas diena,
Kad sniegs mirdz tālu klajumā;

Bet debeši kā zila siena
Guļ nekustoši pamalā.

    Tur puteņi un vēji sīvi,
    Vēl neraisīti, rāmi dus,

    Kamēr tiem pūšot, dejot brīvi
    Būs ļauts skart zemes 

tālumus.
(V. Plūdons.)

Mazsalacas novada pašvaldība sirsnīgi sveic novada 
iedzīvotājus 80, 85, 90 un vairāk gadu jubilejās:

Mazsalacas novada pašvaldība izsaka līdzjūtību piederīgajiem!

MŪŽĪBĀ AIZGĀJUŠI
H�alds Jaunzems

Aina Puķīte
Dagnija Motmill�e

Gunārs Prauls

Rasma S��eiko
Edvīns Lūsis

Reinis J�velahts

2. februārī plkst.17.00 Sēļu muižas lielajā zālē Sveču dienā 
– Senās mūzikas koncerts “DOROTEJAS VĒSTULES”. Piedalās: 
Danuta Ločmele (baroka čells), Anna Naudžūne (baroka vijole), 
Beata Geka (ērģeļpozitīvs), soliste Aija Veismane (soprāns), 
aktieris Ivo Martinsons. Ieeja bez maksas.
Atbalsta: Valsts kultūrkapitāla fonds.

5. februārī plkst.17.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā 
Valmieras pilsētas un novadu popgrupu koncerts-skate.
9. februārī plkst.14.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā 
teātra izrāde "Tu esi mans. Nav svarīgi, kas ir Tavās rokās, 
svarīgi, kā rokās esi Tu pats." Bērniem pārsteigums. Pieteikšanās 
pa tālr. 28849283.
16. februārī plkst.20.00 Sēļu muižas lielajā zālē Mazsalacas 
novada uzņēmēju un zemnieku SAIETS – BALLE. Spēlēs – Grupa 
“Deficīts”. Ieeja - 3,00 euro (ar paša gādātu cienastu), 9,00 euro 
(cenā iekļauts cienasts). Lūdzam pieteikties līdz 14.02.2019. 
mob.t. 26321158 (Ināra Blūma).
19. februārī plkst.10.30 Mazsalacas novada Kultūras centrā 
animācijas filma visai ģimenei "Jēkabs, Mimmi un runājošie 
suņi". Ieeja bērniem 1,50 euro, pieaugušajiem 2,00 euro.
23. februārī plkst.19.00 Ramatas pagasta Kultūras centrā 
viesosies Kārķu tautas nama amatierteātris "Strops" ar 
Hermaņa Paukša lugu "Ar spaini pa galvu". Ieeja 1,50 euro.
26. februārī plkst.15.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā 
Mazsalacas stāsti. Pasakas par mīlestību. Visi interesenti 
laipni aicināti!

Mazsalacas novada pašvaldības rīkoto kultūras 
pasākumu laikā var tikt filmēts un fotografēts.

Mazsalacas n�ada iedzīvotāju saimei 
decembrī pievien�ās viens puisītis

H�alds!
Sveicam vecākus!MAZSALACAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES DEPUTĀTU

APMEKLĒTĀJU PIEŅEMŠANAS LAIKS FEBRUĀRĪ/MARTĀ

No 7. janvāra līdz 7. februārim Mazsalacas novada Kultūras 
centrā apskatāma Mazsalacas mākslas skolas pedagogu darbu 
izstāde “Domu nospiedumi”.
No 7. janvāra līdz 23. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā 
apskatāma Baibas Dālbergas foto izstāde "Mans noķerto mirkļu 
prieks".

AEROBIKAS NODARBĪBAS MAZSALACAS NOVADA
 KULTŪRAS CENTRĀ 2019. GADA FEBRUĀRĪ:

diena datums plkst.

pirmdiena 04.02. 19:40

piektdiena 08.02. 18:20

pirmdiena 11.02. 19:40

pirmdiena 18.02. 19:40

piektdiena 22.02. 18:20

pirmdiena 25.02. 19:40

Vingrojumu nodarbības senioriem Mazsalacas novada Kultūras centrā 
februārī un martā no plkst.16:00 līdz 17:00 notiks šādos datumos:

Ja būs izmaiņas nodarbību norises datumos, tiks izvietota papildus 
informācija Mazsalacas novada Kultūras centra skatlogā un 
Mazsalacas novada mājas lapā www.mazsalaca.lv.
Nodarbības bez maksas projekta “Pasākumi Mazsalacas 
novada iedzīvotāju veselības veicināšanai un slimību profilaksei” 
Nr. 9.2.4.2/16/I/079 ietvaros.

Deputāts Pieņemšanas laiks Pieņemšanas 
vieta

Tālrunis 
e-pasts

Harijs Rokpelnis Priekšsēdētājs 
sasniedzams katru 

darba dienu iepriekš 
vienojoties par tikšanās 
laiku pa tālr. 26685222

Mazsalacas 
novada 

pašvaldība

26685222, 
harijs.rokpelnis@mazsalacasnovads.lv  

Dace Mažānova 13.02.2019.  
plkst.14.00-15.00

Mazsalacas 
novada 

pašvaldība

26181107, 
dace.mazanova@mazsalacasnovads.lv

Edgars Grandāns 14.02.2019. 
plkst.14.00-15.00

Mazsalacas 
slimnīca

29467298, 
edgars.grandans@mazsalacasnovads.lv

Gunārs Zunda 14.03.2019. plkst.
14.00-15.00

Mazsalacas 
novada 

pašvaldība

26536498, 
gunars.zunda@mazsalacasnovads.lv

Ivars Slotiņš 28.02.2019. 
plkst.9.00-10.00

Mazsalacas 
novada 

pašvaldība

29146111, 
ivars.slotins@inbox.lv 

Uģis Lapenass 19.02.2019. 
plkst.8.30-9.30

LKS 
Lauksalaca

26458259, 
ugis.lapenass@gmail.com              

Valdis Kampuss 12.02.2019. 
plkst.08.00 - 09.00

Mazsalacas 
novada 

pašvaldība

26341450, 
valdis.kampuss@mazsalacasnovads.lv  

Vita Rusmane 06.02.2019.  
plkst.15.00-16.00

Mazsalacas 
vidusskola

26576630, 
vita.rusmane@gmail.com

Zaiga Ivana 11.02.2019.
plkst.17.00-18.00

Mazsalacas 
vidusskola

29269671, 
zaiga.ivana@mazsalacasnovads.lv

Februārī Martā

04.02. 25.03.

11.02. 30.03. (sestdiena, trīs 
pēdējās nodarbības 

klātienē ar pasniedzēju)

13.02.

18.02.

20.02.

25.02.

27.02.




